
Starppaneļu šuvju renovācijas tehnoloģija:  

 

Remonta gaitā ir paredzēts atjaunot ārsienu paneļu šuvju hermetizāciju. Šuvju 

hermetizācijai par pamatu ņemot tehnoloģiju:  

Šuves virsmai jābūt: 

 attīrītai – mehāniski; 

 attaukotai (uz cietām un blīvām virsmām); 

 bez putekļiem, bez eļļas, taukvielām un 

vaska; 

 sausai;  

 brīvai no ledus – kondensāta (rasas); 

 vismaz +5°C; 

 šuvju masa ir šuves aizpildīšanas līme ar elastību atbilstošu katra materiāla 

tipam; 

 šuves sānu virsmām jābūt tīrām, sausām un līdzenām, lai iegūtu pēc iespējas 

labāku sasaisti; 

 ārējās šuves starp betona elementiem ir jānogruntē . 

Pirms hermetizācijas darbu uzsākšanas notīrīt veco šuvju krāsojumu, kas nosedz arī 

daļu paneļu virsmas un iztīrīt šuves. Iztīrītās šuves jāgruntē ar attiecīgajam 

hermētiķim atbilstošu grunti, pēc gruntēšanas šuvē ievieto šuves auklu un šuvi 

aizpilda ar  poliuretāna hermētiķi 10-12 mm dziļumā.  

 


